TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN TENSION CONSTANTE
Alimentations LED 24Vdc
G503175H
Alimentation Led CV CC MW XLG-75-24A IP67 75W-24V
16 mai 2024
DESCRIPTION
Alimentation LED avec tension de sortie et courant constant. Idéal pour alimenter des bandes led 24Vdc. Il peut
fonctionner en mode courant constant avec des LED dans la plage de tension et un courant de travail égal au courant de
sortie. L'intensité de sortie est réglable avec un potentiomètre interne intégré entre 1,55 et 3,1A. Garantie 5 ans.
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 29,12€
5 28,54€
10 27,99€
20 27,44€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN TENSION CONSTANTE
Alimentations LED 24Vdc
G503175H
Alimentation Led CV CC MW XLG-75-24A IP67 75W-24V
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 580 Grammes Conditionnement: Boîte 1 Unité
REMARQUES
ERP ECO Conception. Sortie tension constante 24V. Intensité de sortie réglable avec potentiomètre.
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 140 Largeur (mm): 63
Hauteur (mm): 32 Tension In (Vac): 100~350
Tension Out (Vdc): 16.8~24 Intensidad Out (A): 1.55~3.1
Fréquence (Hz): 47~63 Puissance (W): 74.4
Température Ambiante (°C): -40~+90 Température Critique (°C): 90
Indice de protection: IP67 Dimmable: NO
Facteur de puissance: 0.95
DOCUMENTS
Fiche technique
Alimentation Led CV CC MW XLG-75-24A IP67 75W-24V
CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2